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
rante toda a sua vida, não quer que ela deixe o local 
'de jeito'nenhum Cinemark 6 (dub). 13h. 19h30. Ci­
nemark 7 (dub). 10hl5,12h55,15h20.17h40. 20h. 
Moviecom 7 (dub). 13h05.15hl0.17hl5.19h20.Mo- 
viecom 6  (dub. 3D). 15h30.19h40.21h55. L.

De pernas para o ar. (Brasil. 2010). Direção: Ro­
berto  Santucci. Elenco: Ingrid Guimarães. Bruno 
Garcia, Maria Paula. Alice, uma executiva bem su­
cedida. é casada com João. Mas perde o emprego e 
o marido no mesmo dia. Para dar a volta por cima, 
conta com a ajuda da vizinha Marcela. Cinemark 2. 
lOh, 12h35,T5h05,17h20.19h35. 21h50, OOhlO* 
Cinemark 7.22h20,00h30* Moviecom 5 .14h30, 
19hl5. Moviecom 7.21h40.14a.

LEGENDAS

*  Esta sessão será exibida somente sábado (22/01).
* *  Esta sessão será exibida somente terça-feira 
(25/OÍ) e quinta-feira (27/01).
***  Esta sessão não será exibida terça-feira (25/01) e 
quinta-feira (27/01).

:: Esta programação é baseada em informações envia­
das pelas operadoras e é válida até quinta-feira, 27 de 
■janeiro.

SERVIÇO

Cinemark: 2a,3a, 5a: até 17h, R$ 9 ou R$ 4,50: após 17h. 
-R$ 11 ou R$5,50.2a.3a. 5a (3D): R$ 19 ou R$ 9. o dia to­
do. 4a: R$ 9 ou R$ 4,50, o dia todo. 4a (3D): R$ 18 ou R$ 
9, o dia todo. Sexta, sábado, domingo e feriado: até 17h. 
R$ 14 ou R$7: após 17h, R$ 16 ou R$ 8. Sexta, sábado, 
domingo eferiado(3D): R$ 24 ou R$ 12, o dia todo. To- • 
■dos os dias uma sessão às 15h sai por R$ 4  ou R$ 2.

Moviecom: 2a. 3a, 5a: R$ 10 ou R$ 5, o dia todo. 4a: R$ 
8 ou R$ 4, o dia todo. Sexta, sábado, domingo e feriado: 
R$ 13 ou R$ 6<até 18h); R$ 15 ou R$ 7.5 (após 18h).

CAPRICÓRNIO (22/12 a 20/01)

Você é bastante inteligente para conseguir 
trabalhar até mesmo com aqueles de quem 
não gosta muito se isso for necessário para 
atingir um objetivo importante. Você será 
bapaz de aguentar praticamente qualquer 
coisa para chegar aonde pretende.

AQUÁRIO (21/01 a 19/02)

As condições que influenciam sua 
vida financeira estão excelentes. Essa 
é a hora de progredir nesse campo, e 
você deve agarrar as oportunidades 
com unhas e dentes.

PEIXES (20/02 a 20/03)

Todos podem estar um tanto tensos hoje 
è descontar seu nervosismo nos outros, 
inclusive você. A sua sorte é o seu 
temperamento tolerante, o qual evitará 
conflitos mais sérios.

í

Labim/UFRN
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ULTIMA CHAMADA!
A MANEIRA MAIS FÁCIL DE SE
PREPARAR PARA 0 VESTIBULAR

Conhecer

JOGOS E DESAFIOS
COM OS T E M A S  QUE CAE M N A S  PROVAS
www.coijuetel.com.br conhecer
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PARA ANUNCIAR LIGUE: 4009-0200
1.1 A reia  Preta 1.1 Barro Verm elho 1.1 Candelária 1.1 Capim  Macio 1.1 C idade Satélite 1.1 C idade Verde 1.1 Lagoa Nova 1.1 Lagoa Seca

1
IMÓVEIS 

Compra e Venda
3 QUARTOS

1.1 Apartam ento

Areia Preta
1 QUARTO

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE APARTAM., C/Vista 
p/o Mar, estilizado, And. Médio Al­
to, 1 Sala p/2 ambientes (sanea + 
rda teto), fino acabament, SUÍT 
MASTER (varand + Armárs+ clost 
+ bindx), + 1/4 Social (armars), 
Wc Social (blindx), Entrad. Serv, 
Cozinha (Armários), Áera Serv., fi­
cam tdos os móveis fixos. Port. 24 
hrs, 2 Vgas. Garag., Area Lazer: 
Piscina + Deck, salão Festa, Se­
gurança, 2 Elevadores. Ótimo 
Vlor Condomínio. Preço ocasião. 
R$ 270 mil. APV(4087) www. 
imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se ótimo apart, exc, entor­
no, and. méd alto, Ido sombr, 2 
sts, sdo 1 ste soc, 1 ste mast 
c/esc (arm), sl p/  2 amb, (var inco- 
porad + rda tto+sanc), wc soc, 
desp, coz (arm+granit), ár serv, 
acab, cer, granit, blindex, espelh, 
elev, 2 vgs gar, seg 24 hrs, ár 
100m2. R$ 240 mil. APV.9030. 
(mr). www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Apart, exc.entorno, per­
to de tudo and méd Ido sombr, 1 
ste + 2/4 soc, sl p/ 2 amb (rda tto), 
wc soc, coz, (arma + granit), ár 
serv, ent.serv, dep compl, acab, 
cer, granit, blindex, slão fest, elev 
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
feriados das 8 as 17 hs. Escrit co­
merc d  1 sl, 2 wc, gar, coz aux, in- 
terf, R$ 700,00 + IPTU. Obs: te­
mos as salas 2 ,3 ,4 ,5 ,6 ,7 . COA- 
10768.

2 .4
Terrenos  

e  Áreas
VENDO TRACKER 09 - Comple­
to, teto solar, farol de neblina, pre­
ta, 26 mil Km rodados. Motivo via­
gem. R$ 50 mil. Tratar com 
Orlando. F:8823.2657

San Vale Fiat
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Terr d  1.200m2 ár pro­
longamento da Prudente. R$ 
1.500,00.. TR14789.

IDEA ADVENTURE Lockey 1.8, 
2010, 9 mil/km rodados, comple­
to, R4 51.900,00. Soleil Veículos 
8865-0673/ 8843-6007/ 8727-

; 2718.

Tirol MILLE FIRE Flex, 2p, 2007, dar,
tp al ftNV R ÍIR C innnn  Snloil
Veículos 8865-0673/ 8843-6007/ 

TERTULIANO REGO - . 8727-2718
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ---
sáb/dom. Terr Av. Princ, esquina, PALIO 2010 - Ar. R$ 26 mil. 
990m2 area. outro. R$ 10 mil med Robson 9411-7709.
625m2. R$ 12 mil. TR15806. PALIO CELEBRATION U I 4p 
TERTULIANO RÊGO - 2007, flex, gasol/álcool, praia, ar, 
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão dh, ve, te, desemb. traseiro, limpa- 
sáb/dom. Terr Ido/sombra mura- dor traseiro, pintura metálica, R$ 
do, esq. R$ 9 mil. TR15808. 23.500,00. Soleil Veículos 8865- 

0673/8843-6007/8727-2718.

2 .6 Rurais
PALIO CELEBRATION 4p, flex, 
2007, completo, único dono, 
43.000km, R$ 23.500,00. Soleil 
Veículos 8865-0673/ 8843-6007/ 

, 8727-2718.

Fazendas PALIO FIRE 8v, 2p, flex, 1.0,
naenlino/álnrtnl hronoo OnfTQ DC

VEN DE -S E IFazenda  em IEL- 
MO M ARINHO.
F: 9103-4700

VEÍCULOS

Autom óveis

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótm pto 
comerc d  7 sl, 2 wc, gar, coz R$ 
1.500,00. COA-10875.

BUGGY COBRA Vende/Troca 
em ótimo estado. F:8833-6166

19.500.00. Soleil Veículos 8865- 
0673/ 8843-6007/ 8727-2718.

SIENA FIRE CELEBRATION 1.0, 
gasolina/álcool, vermelha, 2009, 
ar, dh, ve, cd, te, desemb. trasei­
ro, som. R$ 29 mil. Soleil Veículos 
8865-0673/ 8843-6007/ 8727- 
2718.

SIENA FIRE CELEBRATION 1.0
8v, flex, gasolina/álcool, prata, 
2008, ar, dh, ve, cd, al, te, de­
semb. traseiro, som, pintura metá­
lica, R$ 27 mil. Soleil Veículos 
8865-0673/ 8843-6007/ 8727- 
2718.

UNO MILLE Fire Flex 2p, 1.0 
gasol/álcool, brabca, 2008, R$
18.500.00. Soleil Veículos 8865- 
0673/ 8843-6007/ 8727-2718.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 1 sl c/wc 
soc, 1 gar, 30m2. R$ 1.200,00 + 
taxas(Harmony Medicai Center) 
PCL-00881___________________

PO NTO  C O M ER C IA L  -c/16  
salas e  6 wes, copa, cozi­
nha. 02 lavabos. Servindo  
para C lin ica, Escola, Escri­
tório e outros. Na Aenida  
Rodrigues Alves, N - 538 - 
Petrópolis.Tr. 8725.6358/
9133.5527_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
TERTULIANO RÊGO - 
Cr. 1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ótima localiz, pronto 
p/clinica, 8 sis, 3 wes 3 vgs 
p/estac, sombra. R$ 2.500,00. 
TR18506.

VENDO BUGGY Cumbuco 89, no­
vo. 9647.9587/9967.9596/3223. 
5426.

Chevrolet

ASTRA 2.0 2005/2006- 2p, ar, dh,
ve, som, te, 53 mil km. R$ 26 mil. 
F:9100-1212. Macedo.

CELTA LIFE 1.0, 4p, Flex, com­
pleto + som+ pneus novos, R$ 
24.900,OO.Soleil Veículos 8865- 
0673/ 8843-6007/ 8727-2718.

CELTA LIFE 2006 Vende-se ou 
Troca-se, por carro de menor va- 
lor.4 portas, flex, com ar, trava, 
alarme. De ótima procedência. F: 
3234.2352/9974.6992 . Tratar d  
João Maria

Ford

ECOSPORT XLS 8V, 5p, 1.6, 
gaoslina/álcool, prata, 2008, ar, 
dh, ve, cd, al, rei, te, desemb. tra­
seiro, Faróis de neblina, SOM, pin­
tura metálica. R$ 41.500,00. So­
leil Veículos 8865-0673/ 8843- 
6007/8727-2718.

ECOSPORT Xis, 1.6, flex, 2006, 
completo. R$29.900. Soleil Veícu­
los 8865-0673/ 8843-6007/ 8727- 
2718.

FIESTA 5p, Flex, 1.0, 
gasolina/álcoo, branca, ar, dh, ve, 
cd, al, rei, te, desemb. traseiro, 
SÓM, limpador traseiro. 2008, R$ 
25 mil. Soleil Veículos 8865-0673/ 
8843-6007/8727-2718.

Resultado de Licitação

O  p re g o e iro  d a  P re fe itu ra  M u n ic ip a l d e  P a s s a  e  f ic a  c o m u n ic a  o  re s u lta d o  
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